2

Протокол № 271
Заседания Правления Некоммерческого партнёрства
Саморегулируемая организация арбитражных управляющих “РАЗВИТИЕ”
(НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»)

г. Москва	«09» августа 2019г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ
(заседание проводилось в заочной форме):

	Алюкаев Александр Александрович;
Грудцин Алексей Васильевич;
Логинов Олег Анатольевич.

Кворум – 100 %.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об аккредитации при НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» ООО «Центр реализации», ООО «Торгово-Промышленная Компания «Негоциант и Ко».

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ СЛУШАЛИ:

Алюкаева А.А., который сообщил, что в Партнерство поступили заявления и необходимые для принятия решения документы от лиц, желающих быть аккредитованными при Партнерстве.

Грудцина А.В., который предложил аккредитацию указанных лиц.
Логинова О.А., который согласился с мнением коллег.

Возражений не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Аккредитовать при НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» следующие компании:

	ООО «Центр реализации»
Виды деятельности – оператор электронной площадки.
Период аккредитации: по 09.08.2020г.

о
ООО «Торгово-Промышленная Компания «Негоциант и Ко»
Виды деятельности –  оказание услуг предпринимателям без образования юридического лица, физическим лицам при осуществлении ими функций арбитражного (временного, внешнего, административного, конкурсного) управляющего при проведении процедур банкротства, в том числе правовых, консультационных, маркетинговых услуг, услуг по инвентаризации имущества должника, по финансовому анализу должника, а также иных услуг; доверительное управление имуществом; организация и проведение торгов (организатор торгов), проведение инвентаризации.
Период аккредитации: по 09.08.2020г.

	[bookmark: _GoBack]

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - единогласно.

Председатель Правления
НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»						               	 А.А. Алюкаев